2

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 15
«_20_» января  2015г.
с.Лакедемоновка

«О внесении изменений в Постановление Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 29.04.2014 №64 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Лакедемоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Областным законом Ростовской области от 03.09.2014 № 228-ЗС «О внесении изменений в статьи 11.1 и 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»,

1. Внести в пункт 1 Постановления Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 29.04.2014 №64 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Лакедемоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1 слова «статьями 2.4, 2.7» заменить словами «статьями 2.3 – 2.7»;
1.2. подпункт 1.2 после слов «7.1, 7.2, 7.3» дополнить словами «(в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Лакедемоновского сельского поселения правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.8»;

1.3. в подпункте 1.3 слова «статьями 8.1-8.3» заменить словами «статьями 2.10, 5.3, 8.1-8.3».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Лакедемоновского

сельского поселения
Ю.А. Прокопенко
с. Лакедемоновка

_20_._01_.2015г.

№_15__